eandem viam est meta sub arbore kerchy et sic descendendo per 
eandem viam sub quodam monticulo circa eandem viam est meta terrea et sic per 
eandem viam per bonum spa-cium supra byrch pervenit ad terram populorum de 
Zyben et circa viam sunt due mete una de Wyfolu et alia populorum de Zeben, 
et sic  eundo  versus meridiem descendit ad fl uvium  Tarcha et transeundo ipsum 
fl uvium est meta  et inde ascendit ad montem satis magnum et pervenit ad 
terram fi liorum Andree fi lii Ite et in eodem monte est meta, et inde vadit versus 
occidentem et directe descendendo pervenit ad metas magistri Rykolphy et sic 
descendendo directe transit ipsum fl uvium Tarcha et pervenit ad priorem metam 
et ibi termi-nantur mete; ereccioni autem metarum magister Bykolphus, frater 
Nicolaus prior fratrum heremitarum ordinis sancti Au-gustini de Sarus pro se et 
toto conventu suo in nostri personaliter comparens presencia, comes Langh fi lius 
Dechk cum fratribus et proximis eorum, item fi lii Jacobi dicti Lengen item iudex 
et populi de Zyben ac fi lii Andree fi lii Ite consensum prebuerunt et assensum. 
Datum feria sexta proxima post octavas Pasce anno domini Millesimo CCC° 
vicesimo secun-do. Nos siquidem fi delitatum obsequia et obsequiosa merita 
magistri Mykch prenominati, que idem a tempore quo regnum Hungarie iure 
et ordine geniture nobis debitum nutu divino intravimus in secundis et adversis 
nostris processibus fi dei constancia dubiis fortune casibus se submittens et 
specialiter cum caatrum nostrum Neuichke nuncupatum quod per Ladislaum 
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fi lium Omodey infi delem nostrum in obprobrium regimi-nis nostri detinebatur 
manu potenti expugnasset et expugna-tum nostre maiestati applicasset ubi ipse  
magister  Mykch letale pertulit vulnus et quamplures proximi et servientes 
ipsius cesi fuerunt et occisi, tunc eciam castra Petri fi lii Petunei infi delis nostri 
Purustyan Budrugzeg et Borko vocata zelo constancie et expiato fi delitatis 
animo prearmatus ut fi delitatem fi delitati aggregaret expugnasset diucius sub 
eisdem insudando et eadem obtinendo nostre serenitati assignasset, ubi similiter 
idem magister Mykch letalia vulnera pro nostri honoris augmento in se receperat 
et multi de suis proximis et servientibus  pocioribus sunt interemti, exhibuit 
et inpendit, digna regali remuneracione fore attendentes, predictam villam 
seu possessionem castri nostri Sarus Wyfolu vocatam in comi-tatu de Wyuar 
existentem et ex hoc quod ius erat castri nostri nostre collacioni pertinentem 
cum tributo quod in eadem Wyfolu exigitur et exigi statutum est.ex consilio 
baronum nostromm memorato magistro Mykch et per eum suis heredi-bus 
damus donamus irrevocabiliter possidendam; Datum per manus discreti viri 
magistri Ladizlai prepositi Thytuleusis Albensis ecclesie electi et aule nostre 
vicecancellarii dilecti et fi delis nostri, anno domini Millesimo CCC° vicesimo 
secundo, quinto kalendas Augusti, regui autem nostri similiter anno vicesimo 
secundo (Дзембас, Кобаль, 2005, с.48-50).
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